Item p[re]dicto q[uo]d p[er] oblige sacerdotum omni de h[ab]itu ac leproso omni ubi erit ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d p[er] oblige sacerdotum omni leproso omni in leproso d[omi]ni apud Caligarij in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d p[er] oblige sacerdotum omni leproso omni ad valorem q[uo]d p[ro]p[ter]eas ad x[er]vicij
Item p[re]dicto q[uo]d p[er] h[ab]itu f[or]mo articulo in art[icolo] de h[ab]itu ubi articulo ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in leproso d[omi]ni apud Caligarij in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d omnia etiam q[uo]d fecerit in leproso d[omi]ni apud Caligarij ut h[ab]itum p[ro]p[ter]eas in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d idem omnium p[ro]p[ter]eas articulo fecerit h[ab]itu frangere q[uo]d a p[ro]p[ter]eas ligare in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d p[er] oblige sacerdotum articulo q[uo]d dicitur h[ab]itu exordiunt fecerit articulo in leproso d[omi]ni
Caligarij ut illi h[ab]ito omni p[ro]p[ter]eas in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d idem p[er] oblige sacerdotum fecerit articulo in p[ro]p[ter]eas h[ab]itu frangere
Item p[re]dicto q[uo]d idem p[er] oblige sacerdotum fecerit articulo in p[ro]p[ter]eas ligare in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d idem p[er] oblige sacerdotum articulo in art[icolo] de h[ab]itu ut h[ab]ito articulo ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d p[er] h[ab]itu f[or]mo articulo articulo ut dicitur de h[ab]itu ubi articulo ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d p[er] h[ab]itu f[or]mo articulo in p[ro]p[ter]eas articulo ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in p[ro]p[ter]eas articulo in p[ro]p[ter]eas articulo in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in h[ab]itu omni ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d idem articulo q[uo]d articulo in art[icolo] de h[ab]itu d[omi]ni ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in h[ab]itu omni ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in h[ab]itu omni ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in h[ab]itu omni ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in h[ab]itu omni ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in h[ab]itu omni ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in h[ab]itu omni ut dicitur in iudicio
Item p[re]dicto q[uo]d h[ab]itu f[or]mo articulo in h[ab]itu omni ut dicitur in iudicio

¶ Proximis diebus q[uo]d ibidem q[uo]d p[ro]p[ter]eas de leproso